РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИРНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30» марта  2018 года № 13
п. Мирный

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
 Мирнинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Мирнинское сельское поселение», Протоколом общественных обсуждений от 26 февраля 2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Мирнинского сельского поселения на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением №    от 29 ноября 2017 года   внести следующие изменения:
Подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Мирнинского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы на 2018 год

- средства бюджета Мирнинского сельского поселения – 40 000,00 руб.

2. Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование современной
      городской среды на территории  Мирнинского сельского поселения на
      2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
Адресный перечень
общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022г.г.
в рамках муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование общественной территории, её расположение
	Перечень мероприятий
	Ориентировочная стоимость, руб.

	2018 год

	1
	Дворовая территория, ул. Парковая,  д.6
	-установка скамеек и урн;
-устройство освещения;
[bookmark: _GoBack]-установка детской игрового оборудования:  карусель (1 шт); качели (1 шт); песочница (1 шт.);

40 000,0

	2019-2022 годы

	2
	Сквер по ул. Ленина около фонтана
	- ремонт фонтана;
- ремонт освещения;
	500 000,0

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    Н.П. Айдимирова